

# Årsredovisning

## Rental Group Holding Sverige AB

Org.nr 559364-0294

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Silas Brown, Verkställande direktör

2025-10-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Rental Group Holding Sverige AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och driva uthyrning av maskiner och inventarier till byggbranschen samt äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag som bedriver liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har under delar av året varit förbrukat med mer än 50% av aktiekapitalet. Balansräkningen i denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning och påvisar att det egna kapitalet inte är förbrukat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 613	1 980	0
Resultat efter finansiella poster	-9 947	-3 929	-60
Soliditet (%)	91	13	72
Balansomslutning	35 617	4 685	1 313

Omsättningen har ökat under 2024 till följd av en högre uthyrning av anläggningsmaskiner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	3 539 617	-3 929 187	<b>610 430</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 929 187	3 929 187	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		41 642 720		<b>41 642 720</b>
Årets resultat			-9 947 303	<b>-9 947 303</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>41 253 150</b>	<b>-9 947 303</b>	<b>32 305 847</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 253 150
årets förlust	-9 947 303
	<b>31 305 847</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	31 305 847
	<b>31 305 847</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 613 003	1 980 000
Övriga rörelseintäkter		3 956	11 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 616 959</b>	<b>1 991 695</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-4 774 919	-2 081 295
Personalkostnader	2	-4 488 142	-3 724 988
Övriga rörelsekostnader		-4 503	-27 443
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 267 564</b>	<b>-5 833 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 650 605</b>	<b>-3 842 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-12 071	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 147	63 127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 050 001	-148 042
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308 773	-2 241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 296 698</b>	<b>-87 156</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 947 303</b>	<b>-3 929 187</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 947 303</b>	<b>-3 929 187</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 947 303</b>	<b>-3 929 187</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	3 250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	352 721
Andra långfristiga fordringar	5	94 712	94 712
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 712</b>	<b>3 697 433</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 712</b>	<b>3 697 433</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 816 253	0
Fordringar hos koncernföretag		32 980 433	0
Övriga fordringar		84 752	28 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 957	53 156
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 123 395</b>	<b>81 455</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		398 823	905 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>398 823</b>	<b>905 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 522 218</b>	<b>987 251</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 616 930</b>	<b>4 684 684</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 253 150	3 539 618
Årets resultat		-9 947 303	-3 929 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 305 847</b>	<b>-389 569</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 305 847</b>	<b>610 431</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	71 148	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>71 148</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		703 327	0
Skulder till koncernföretag		0	3 554 519
Skatteskulder		73 148	36 944
Övriga skulder		347 820	111 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 115 640	370 882
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 239 935</b>	<b>4 074 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 616 930</b>	<b>4 684 684</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Bolagets totala tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 250 000	250 000
Inköp	12 200 001	3 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 450 001</b>	<b>3 250 000</b>
Årets nedskrivningar	-15 450 001	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-15 450 001</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 250 000</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 763	475 000
Inköp	0	25 763
Försäljningar	-352 721	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 042</b>	<b>500 763</b>
Ingående nedskrivningar	-148 042	0
Årets nedskrivningar	0	-148 042
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-148 042</b>	<b>-148 042</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>352 721</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 712	0
Tillkommande fordringar	0	94 712
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 712</b>	<b>94 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 712</b>	<b>94 712</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Rental Group Holding Sverige AB är ett helägt dotterföretag till Rental Group AS, org nr 920 298 443, med säte i Lysaker, Norge.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning. Koncernredovisning upprättas av

AKH Gruppen AS, org nr 989 467 263, som har sitt säte i Billingstad.

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

**Not 9 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har dotterbolaget RG Machine Rental AB org.nr 559369-9563 fusionerats med moderbolaget genom absorption.

Göteborg den

*Silas Brown*  
Silas Brown  
Verkställande direktör  
2025-10-19

*Lars Hæhre*  
Lars Hæhre  
Styrelseledamot  
2025-10-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Ernst & Young Aktiebolag

*Alexandra Funseth*  
Alexandra Funseth  
Auktoriserad revisor


